平成 29 年 4 月吉日

栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》

《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅲ-2，1 単位】予定》

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて研修会を開催する運びとなりました。

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。

謹白

【日 時】平成 29 年 5 月 11 日(木) 18:50～20:30

【場 所】ホテルマイステイズ宇都宮 11 階「グランドボール」

      宇都宮市東宿郷 2-4-1  TEL:028-632-7777

【参加費】 (社)栃木県薬剤師会会員 500 円  栃木県病院薬剤師会会員 500 円

       上記以外の薬剤師 1000 円

１．情報提供 (18:50～19:00)             中外製薬株式会社

２．特別講演Ⅰ(19:00～19:45)

     座長 済生会宇都宮病院  斎藤 和悦 先生

「 チームで取り組む胃癌治療」

演者 相澤病院 がん集学治療センター 化学療法科

                   統括医長 中村 将人 先生

３．特別講演Ⅱ(19:45～20:30)

     座長  済生会宇都宮病院  斎藤 和悦 先生

「胃癌のチーム医療 ～薬剤師のかかわり～」

演者 相澤病院 薬剤管理情報センター

医薬品情報管理室主任 兼 化学療法科 中村 久美 先生

     ＊当日は軽食をご用意させていただきます。

      マイステイズ宇都宮駐車場は収容台数が少ないためできる限り公共交通機関でご来場ください。

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会/一般社団法人栃木県病院薬剤師会/中外製薬株式会社